ПОСТАНОВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ

ЛАГАНСКОГО РАЙОННОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

 ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН

ЛАГАНСК РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬН БYРДЭЦИН

АДМИНИСТРАЦИН  ТОГТАВР

_____________________________________________________________________________________

20 декабря 2024г.                                                                                                                     № 352

Об утверждении Перечня земельных участков,

предназначенных для бесплатного

предоставления в собственность гражданам.

В соответствии со ст.ст. 11, 15, 39.2, 39.5, 39.19  Земельного кодекса

РФ, Закона Республики Калмыкия от 9 апреля 2010 г.  N 177-IV-З "О

регулировании земельных отношений в Республике Калмыкия", Уставом

Лаганского районного муниципального образования Республики Калмыкия,

Администрация Лаганского районного муниципального образования

Республики Калмыкия

постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, предназначенных

для бесплатного предоставления в собственность гражданам на территории

Лаганского районного муниципального образования Республики Калмыкия.

2.  Управлению по экономике, земельным и имущественным отношениям

Администрации Лаганского районного муниципального образования принять

меры по предоставлению указанных земельных участков в собственность

гражданам, имеющим право на их однократное бесплатное приобретение.

Глава Лаганского районного

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)                                                    Ю.С. Когаев

                                                                                                                                                             Утвержден постановлением

Администрации Лаганского

районного муниципального образования

Республики Калмыкия

                                                                                                                                                                от 20 декабря 2024г. № 352

Перечень

земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность

гражданам на территории Лаганского районного муниципального образования

Республики Калмыкия

№

п/п

Кадастровый номер

 земельного участка

Местоположение

земельного участка

Разрешенное использование

земельного участка

Площадь

земельного

участка,

кв. м

1 08:03:010187:274

Российская Федерация,

Республика Калмыкия,

Лаганский район,

г. Лагань, ул. Портовая,

58

Для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

2500

2

08:03:010158:222

Российская Федерация,

Республика Калмыкия,

Лаганский район,

г. Лагань, ул. Морская, д.

38 А

Для индивидуального жилищного

строительства

350

3

08:03:010181:630

Российская Федерация,

Республика Калмыкия,

Лаганский район,

г. Лагань, ул. Невского,

д. 6

Для индивидуального жилищного

строительства

800

4

08:03:010119:257

Российская Федерация,

Республика Калмыкия,

Лаганский район,

г. Лагань, ул. Спасская,

д. 21

Для индивидуального жилищного

строительства

800

5

08:03:010119:258

Российская Федерация,

Республика Калмыкия,

Лаганский район,

г. Лагань, ул. Спасская,

д. 23

Для индивидуального жилищного

строительства

800

6

08:03:010119:259

Российская Федерация,

Республика Калмыкия,

Лаганский район,

г. Лагань, ул. Спасская,

д. 25

Для индивидуального жилищного

строительства

800